关于开展2020年第一批浙江省科技型中小企业认定工作的通知

园区各企业：

为积极推进创新创业，加快科技型中小企业培育，现开展2020年第一批浙江省科技型企业认定工作，有关事项通知如下：

一、认定条件

1、在江干区登记注册成立一年以上，产权明晰，实行独立核算、自主经营、自负盈亏的经济实体；

2、拥有自主知识产权、专有技术或先进知识，包括：专利（申请或授权）、标准、商标、经认定的科技成果和其他专有技术，并具有基于自主知识产权、专有技术或先进知识获得的产品或服务；

3、企业具备较强的创新意识，企业从事研发和相关技术活动的科技人员占企业当年职工总数的比例原则上不低于10%；

4、企业具有一定的科技创新经费投入并具有持续开展科技创新活动的能力；

5、企业规模符合工业和信息化部、国家统计局、发展改革委、财政部联合印发的《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号）要求，企业范围包括农业、工业和服务业等科技型企业。

二、申报流程

采用电子申报的方式进行，企业自行登录浙江科技大脑（元浙江省科技创新云平台）http://www.zjsti.gov.cn，注册企业账户，填写申请书（网上申报流程详见附件），并上传相关的附件材料扫描版，无须提交纸质材料。

证明材料中需上传的材料：

1、企业营业执照；

2、2019年度加盖公章的财务报表或审计报表（研发投入单独列项）；

3、已授权知识产权证书（发明专利、实用新型、外观、软件著作权、集成电路布图设计专有权等）等；

4、其他证明材料。

三、时间要求

浙江省科技型中小企业申报常年受理，分批认定，2020年第一批认定的截止时间为4月15日。

附件：浙江省科技型中小企业申报流程说明

浙江省国家大学科技园
                                 2020年4月3日

附件

浙江省科技型中小企业申报流程说明

登录“浙江科技大脑”进行申报，网址为：http://www.zjsti.gov.cn/

1、用户注册

[image: image1.jpg] wInpxm

()]

MEATT

▲点击右上角法人登陆

[image: image2.jpg][Ea] WSS SS P

Www.zjzwiw.gov.cn

EARPER

▲点击立即注册帐号

[image: image3.jpg]*ERTEHTARIEN

HEEREASBRED

SEAER

*RAVERR

S ERNE

SEEREA

HEERFAES

HEEREARE:

GAE @) evmmre @) smnin

: @ WIER O IBRTE

©HEXEE O BRE OS5

ol K&, NETEFR B
Hlls=ReEFESERAS

91330185MA28RDKO3

BEE
@8 or

e [

HEERSASHIES ©

REESHEE (RIESESHAFERNGD

▲输入相应信息进行认证

[image: image4.jpg]Q== ——

ARSE

S

TTRAEE
HEPARES @
RPN ¢
D ANEESES
ElEiE
FFS

RS ¢

RN ¢

[- B

@) snimn

AASEEYES. 5. TUEEsE
(kES6-186) , TSR FHS

EBEEVEE. HSREES
(£ER6-200)

▲填入用户名密码，注意保存

[image: image5.jpg]Wi L5555

Zizwiw.gov.cn

SENBFER

Bs @ B8
4 n=E @ 168

--p

L

▲注册成功后使用帐号密码登录，并选择办事大厅选项

[image: image6.jpg]BER-R BUSED EEAED ERMEE

1 BRESRARRDF L

2. AHEEHE

▲在右侧搜索栏搜索科技型中小企业，在跳出的栏目中点击业务员办理

[image: image7.jpg]BALAE 20, KB

Emm © DORRAE > BMETER ————————— > IEBR

SESAMOREHTSHR . H3IE2ERE. SAK. 8BE. 11ARSTTFRAE

ik iR
EHEE
EHRER > BUREER > TAREEE > NETEER

v

REEER

▲点击企业申报后开始申报

2、填写表格

[image: image8.jpg]HMMERE : SRR ARELE EESEERITEN0 MEm OFn 0=

T e

A 07 FERRIRSRA S R, LSWEASNE,

ewmR
—_— i ¢ Son e *
B rrEzRERTRSwRCn © meewEes 91330 185MA2BRTOKDS .
a8 T . smmmmew "
B ] szam o mmenGoss _msn _mn-
] 20190710 ] 000
FERFREER % s FERERUSGEER) = .
RsRIEnA o .
AR . sz . ewes FIETATRE R -

A s . smmE . Irms 2

▲在表格的各个栏目中填入相应信息

备注：

1、单位是万元

2、企业从事研发和相关技术活动的科技人员占企业当年职工总数的比例不低于10%；

3、在江干区登记注册成立一年以上；

4、拥有自主知识产权、专有技术或先进知识，包括：专利（申请或授权）、标准、商标、经认定的科技成果和其他专有技术，并具有基于自主知识产权、专有技术或先进知识获得的产品或服务。

上传证明材料

[image: image9.jpg]LR : BEEHRE AR E

OLUER OL—snEERSER ouFms omEAR
amT:

SRR S R LSRRESNER,

2B epamipgsZet,

TRENAE * GEAFIM)

EScHsEEESREE] MEr OFn O

R | | HSRE | |ISRUAEL

NGRS * GE : — PRI — M BLAToM)

i | L

FIRFRUERENX A ( S EFISIREAT )

FARAGRIEA * (EATOM)

| wn. xR

FEENRRFRIARASER  FRAE

EEHF GEATOM)

i BN EBRIFIER. BERER  RARER

▲财务报表中要体现研发费用，数值应和研发费归集明细表一致。

4、报表提交

 [image: image10.jpg]LAREAE  SEERP R AE EESEEXEESER0 MEr oma

osuss U @ - omman omsLe

▲在右上角提交